Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

PORTARIA 86/23 DE 27 DE JUNHO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal
de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

R E S O L V E :

Conceder ao (a) servidor (a), Yang Araújo dos Reis, Matrícula nº36/13660,
Agente da Defesa Civil, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal do
Sistema de Defesa Civil, 02 (dois) anos, de licença sem vencimentos, para
tratar de interesses particulares, com início em 01 de julho de 2023 e término
em 30 de junho de 2025, de acordo com o que dispõe o art. 97 da Lei Municipal
nº1.225/17 de 09.05.17 e Processo nº4022/2023.

Paracambi, 27 de junho de 2023.

NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 03, de 27 de junho de 2023

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, no uso de atribuições legais,
com fulcro no parágrafo único do Capítulo I do Decreto Municipal nº 4.484, de
01 de fevereiro de 2017,

=R E S O L V E=

Art.1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização, do Processo Administrativo
9128/2022, Pregão Presencial 07/2023, referente a aquisição de combustíveis
(Gasolina e Diesel) para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Finanças:

NOME – LEANDRO DA SILVA CONCEIÇÃO (Presidente – Fiscal de
Manutenção e Controle de Viaturas – Mat. 15.245 – CPF 090.075.167-36)

NOME – CLEYTON BRITO DE SOUZA. (Membro - Auxiliar Administrativo Mat:
23/13442 – CPF 114.462.867-97

NOME – ELIANA JUSSARA SILVA. (Membro - Auxiliar Administrativo - Mat:
14.923 – CPF 980.620.777-72

Prefeitura do Município de Paracambi, 27 de junho de 2023.

Carlos Guttenbeng Chaves Victorino
Secretário Municipal de Finanças

PORTARIA SMS Nº 010 DE 20 DE JUNHO DE 2023.

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

SECRETARIAS O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização dos Contratos oriundos da Ata de Registro de Preço nº 014/2022,
objeto do processo administrativo nº 1795/2022, referente a aquisição de
Material de Construção, para atender as necessidades de estruturação
interna, devido a ampliação e inclusão da Maternidade no Hospital Municipal
Dr. Adalberto da Graça..

NOME – Marcelo José Rozzeto (Presidente)
NOME – Claudio Tokiwikawa Moura Sá de Souza (Membro)
NOME – DISPENSAR - Marco Juliano de Souza (Membro)
              DESIGNAR -  Natanael Lopes Amancio (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PORTARIA SMS Nº 011 DE 20 DE JUNHO DE 2023.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art.1º - DESIGNAR, para integrar a Comissão de Acompanhamento e
Fiscalização dos Contratos oriundos da Ata de Registro de Preço nº 002/2022,
objeto do processo administrativo nº 200/2020, referente a aquisição de
Galões de Água (20Lts) e Botijões de gas P13 e P45, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Paracambi – SEMUS.

NOME – Marcelo José Rozzeto (Presidente)
NOME – Claudio Tokiwikawa Moura Sá de Souza (Membro)
NOME – DISPENSAR - Marco Juliano de Souza (Membro)
              DESIGNAR -  Natanael Lopes Amancio (Membro)

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

DIEGO XAVIER DE ALMEIDA
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRAZO DETERMINADO
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PARACAMBI
NOME DO CONTRATADO: LIDYANE FERREIRA CALDAS SANTOS
FUNÇÃO: VISITADOR
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VISITADOR
FUNDAMENTO: Lei Municipal n.º 1.278/2017
VIGENCIA: 15/06/2024
DATA DA ASSINATURA: .16/06/2023

Paracambi, quarta-feira, 28 de junho de 2023 Edição 1043Ano IAno III

Mês  de
prevenção a

anemia e
leucemia

Junho
Laranja

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Finança

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Saúde

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Secretaria Municipal de Saúde

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

ROSIANE BARBOZA FIALHO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA  SOCIAL

RELATÓRIO DE MOVIMENTAÇÃO DA JUNTA DE RECURSOS FISCAIS
2022

Em conformidade com os procedimentos adotados pela Lei Complementar
1.166/2015 e no uso de minhas atribuições legais, na qualidade de Presidente
da Junta de Recursos Fiscais, esta Junta vem tornar público o Relatório de
Movimentação da Junta de Recurso Fiscais de 2022.

Caso haja interesse em acompanhar as próximas sessões, o contribuinte
deverá solicitar através do e-mail juntaderecursospbi@gmail.com o link para
participação

Paracambi, 26 de junho de 2023.

IGOR MACHADO DE MELLO FAIA
PRESIDENTE DA JUNTA DE RECURSOS FISCAIS

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiQuarta-feira, 28 de junho de 2023 Edição 1043 - Página 02

NÃO DEIXE
ÁGUA PARADA

		2023-06-28T07:40:58-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102